



حضرت امام صادق (ع)
برای بهشت هشت در است که سه در آن
به سوی قم است.
زنی در قم وفات می کند که از اولاد من و
نامش «فاطمه» است.
در روز قیامت با شفاعت او تمام شیعیان
من وارد بهشت می شوند.

سال نوزدهم / شماره ۲۲۰ / آبان ماه ۹۹

نیروگاه سیکل ترکیبی قم

ماهنامه دافلی

پس از انجام بازدید اتاق احتراق (CI)

واحد دو گازی نیروگاه قم در موعد مقرر به شبکه سراسری برق پیوست



صفحه ۲

در این شماره می خوانید



گفتگو با همکار جانباز



آثار نماز



ملاقات همکار جانباز



در ممض عارفان

در مقایسه با آبانماه سال گذشته

افزایش تولید بیش از ۶۹ میلیون کیلووات ساعت انرژی در آبانماه سال جاری

نیروگاه سیکل ترکیبی قم در آبانماه سال ۱۳۹۹ به میزان
۳۸۳ میلیون و ۳۱۸ هزار کیلووات ساعت انرژی تولید
نمود.

از این میزان تولید ۳۷۶ میلیون و ۳۸۶ هزار و ۶۰۰
کیلووات ساعت آن انرژی خالص بوده که در مقایسه با ماه
مشابه سال گذشته بیش از ۶۹ میلیون کیلووات ساعت
افزایش داشته که به شبکه سراسری برق تحویل
گردیده است.

با حضور رئیس حراست هلدینگ صبا

معارفه رئیس حراست نیروگاه سیکل ترکیبی قم انجام شد

صفحه ۲

شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی از روابط عمومی نیروگاه قم تقدیر نمود

صفحه ۳

در نیروگاه قم صورت گرفت:

انجام آزمایشات کنترل سلامتی و معاینات ادواری کارکنان

صفحه ۳

به مناسبت پنجم آذرماه روز

«بسیج مستضعفین»

بسیجی بانگ بلند بیداری است و باب رهایی،
بلای جان استکبار است و برج استوار دیدبانی.
بسیجی، بلبل خوشخوان گلزار جبهه هاست و
باران معنویت در کویر رفاه گرای.

بسیجی بهار آفرین چهار فصل آزادی است و
برق خشم الهی بر تارک تاریک فکرن مزدور و
مدعی روشنفکری.

بسیجی برکه غیرت دینی است و برف سپید
بامدادی برهر بام و برزن و شهر و دیار اسلامی.

بازوانش بوسه گاه روح خداست و بلندای
قامتش بازوی امن بندگان الهی.

بهارش جاودان، برق سلاخ درخشان و بانگ
تکبیرش بلندتر باد.

بسیج، سرو بلند باغ پیروزی است و ستاره سهیل
سحرهای ستم سوزی.

بسیج ستاره سماواتیان در زمین است و صاعقه
مرگ ستمگران زمان، سلاح رهایی محرومان
است و سوهان روح مستکبران، سنگر نشین سفره
هفت سین باصفای آزادی است.

مرد سنگر و سجاده و سپیده و سبزه و سرخ
روی و ستم سوزی. سلاحش با مهابت.

سرودش پرطنین و ساحل دیدار مولایش مهدی
موعود (عج) نزدیک تر باد.

پس از انجام بازدید اتاق احتراق (CI)
**واحد دو گازی نیروگاه قم در موعد مقرر
 به شبکه سراسری برق پیوست**



واحد شماره دو گازی نیروگاه سیکل ترکیبی قم که به منظور بازدید اتاق احتراق (CI)، طبق برنامه زمانبندی و با هماهنگی مرکز کنترل به مدت ۹ روز از شبکه سراسری برق خارج شده بود پس از انجام بازدیدهای لازم در موعد مقرر به شبکه سراسری برق پیوست.

در این بازدید، تجهیزات اتاق احتراق (نازل های سوخت، بسکت ها، ترانزیشن بیس ها و ...)، پره های ثابت و متحرک ردیف اول توربین و تجهیزات جانبی واحد مورد بازدید قرار گرفت.

خاطر نشان می گردد، این بازدید در فواصل زمانی ۸۰۰۰ ساعت کارکرد معادل واحد، صورت می پذیرد.

لازم به ذکر است نیروگاه سیکل ترکیبی قم وابسته به هلدینگ صبا از شرکت های مجموعه بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، با چهار واحد گازی هر کدام با قدرت ۱۲۸.۵ مگاوات و دو واحد بخاری هر کدام با قدرت ۱۰۰ مگاوات، توان تولید نامی ۷۱۴ مگاوات را دارد.

با حضور رئیس حراست هلدینگ صبا

معارفه رئیس حراست نیروگاه سیکل ترکیبی قم انجام شد

مراسم معارفه رئیس دفتر حراست نیروگاه سیکل ترکیبی قم، طی مراسمی با حضور مهندس یداله علیپور مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی قم، محمد رضا سمیع پور رئیس حراست هلدینگ صبا و ابراهیم غنی زاده سرپرست حراست شرکت بهره برداری و تعمیرات نیروگاه صبا در محل نیروگاه قم انجام شد.



عنوان رئیس دفتر حراست و امور محرمانه نیروگاه قم منصوب و آرزو نمود با توکل بر خداوند متعال و استفاده از همفکری و همکاری کارکنان نیروگاه در تحقق اهداف و برنامه های شرکت موفق باشند.

به مناسبت هفته بسیج

**بیان خاطرات جنگ تحمیلی از همکار جانباز
 «علی صنوبریان»**

همواره تاریخ زندگی بشر شاهد انقلاب و جنگ بوده است؛ تاریخ کشور ما نیز جنگ های بسیاری را پشت سر گذاشته



است؛ آنچه در جبهه های ما گذشت سندی پر افتخار برای ملتی وطن دوست و فداکار است.

این واقعیت مهم، ضرورت ثبت و ضبط وقایع و حقایق آن دوران را دو چندان کرده است.

لطفاً خودتان را به طور کامل معرفی کنید:

بنده علی صنوبریان، سال ۱۳۴۴ در شهر مقدس کربلا به دنیا آمدم که بعد از مدتی به دستور حسن البکر رئیس جمهور وقت عراق، ایرانی های مقیم این کشور اخراج شدند. به همین دلیل پدر بنده به همراه خانواده به شهر مقدس قم مهاجرت نمودند و ساکن این شهر شدند.

چندمین فرزند خانواده بودید:

من در یک خانواده ۶ نفره بزرگ شدم که اولین فرزند خانواده بودم.

چند فرزند دارید:

۴ فرزند، سه پسر و یک دختر.

قبل از اعزام به جبهه به چه شغلی مشغول بودید:

بنده بعد از فوت پدرم در شغل کفاشی مشغول بودم.

برخورد خانواده با اعزام شما چگونه بود:

در ابتدا با توجه به اینکه بنده پسر بزرگ خانواده بودم و نان آور خانواده هم بودم مخالفت هایی شد اما بعد از شنیدن حرف های بنده و امر امام راحل، خانواده ام با اعزام من به جبهه موافقت نمودند.

چه چیزی موجب شد تا برای جبهه رفتن ترغیب شوید:

با توجه به عقاید بنده و امر امام راحل و دینی که بر خود می دیدم باعث شد تا برای رفتن به جبهه ترغیب شوم.

در چه تاریخی به جبهه اعزام شدید:

در سال ۱۳۶۲ به جبهه اعزام شدم.

در کدام یک از عملیات ها حضور داشتید:

بنده حدود شش ماه در جبهه های جنگ

ادامه صفحه بعد

پیام

برنامه داخلی نیروگاه سیکل ترکیبی قم - شماره ۲۲۰ - آبان ماه ۱۳۹۹

۲

به کسانی که به شما حسودی می کنند احترام بگذارید. آنها کسانی هستند که از صمیم قلب مشتاقند شما بهترین هستید

شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی از روابط عمومی نیروگاه قم تقدیر نمود

غلامحسین مقیمی اسفندآبادی به اشتراک گذاشته و متضمن حرکت مدیرکل دفتر هیأت مدیره و مدیرعامل، روابط عمومی و اموربین الملل شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی، با ارسال نامه ای از سید علیرضا شمس مداح سرپرست دفتر روابط عمومی نیروگاه سیکل ترکیبی قم در حوزه خبر و اطلاع رسانی و همکاری با روابط عمومی آن شرکت تقدیر نمود.



در این نامه آمده است: توسعه و شکوفایی جوامع انسانی، مدیون تعاملات و ارتباطات سازنده انسان هایی است که از دیرباز با بهره گیری از ابزارها و روش های ارتباطی، دانش و تکنولوژی را در گستره سرزمین ها در این نامه آمده است: توسعه و شکوفایی جوامع انسانی، مدیون تعاملات و ارتباطات سازنده انسان هایی است که از دیرباز با بهره گیری از ابزارها و روش های ارتباطی، دانش و تکنولوژی را در گستره سرزمین ها

در نیروگاه قم صورت گرفت:

انجام آزمایشات کنترل سلامتی و معاینات ادواری کارکنان



آزمایشات کنترل سلامتی و معاینات ادواری کارکنان نیروگاه سیکل ترکیبی قم در محل خانه بهداشت نیروگاه انجام گردید. این آزمایشات شامل تست های پاراکلینیکی و معاینات تخصصی شامل: شنوایی سنجی، بینایی سنجی و نوار قلب می باشد. آزمایشات و معاینات یاد شده همه ساله براساس مقررات حفاظت فنی و ایمنی در دوره های منظم انجام می شود و پس از دریافت نتایج آزمایشات، معاینات و تجزیه و تحلیل آنها توسط کارشناس بهداشت حرفه ای، ضمن ارائه اطلاعات و توصیه های پزشکی مورد نیاز به کارکنان، سوابق در پرونده سلامتی آنان ثبت خواهد شد.

شایان ذکر است، از اهداف انجام معاینات دوره ای می توان به تشخیص زودرس بیماری ها و عوارض ناشی از کار و اقدام به درمان فوری آن، توصیه برای تغییر شغل و یا محدود کردن کار افراد بیمار، تعیین اثر محیط کار بر سلامت کارکنان و جلوگیری از انتقال و انتشار بیماری های واگیردار اشاره نمود.

ادامه صفحه قبل
بودم و در عملیات های طلائی و پدافندی خیر حضور داشتم.

در کدام عملیات و در چه سالی مجروح شدید:

در عملیات طلائی در تاریخ سوم فروردین ماه سال ۱۳۶۳ در حال گرفتن وضو با اصابت خمپاره ۱۲۰ در کنار بنده و چند نفر



از همزمانم از ناحیه دو پا، انگشتان دست، از دست دادن شنوایی یک گوش و موج گرفتگی به افتخار جانبازی نائل شدم.

با کدام یک از فرماندهان بنام هموزم بودید:

سیدابراهیم جنابان و مصطفی کلهر.

هنوز با هموزمان خود ارتباط دارید:

بله هنوز در ارتباط هستم مخصوصاً با آقایان خوش لهجه، مهدی اختری و سید محمود حسینی.

به خاطر دارید چند نفر از هموزمان شما شهید شدند:

بله، از هر گردان که ۳۰۰ نفر بودن حداقل ۳۰ نفر شهید شدند که هر موقع یاد آن عزیزان می کنم خاطراتشان برایم تداعی می شود.

چه توصیه ای برای نسل جوان دارید:

از اینکه به یاد جانبازان و خانواده آنان هستید خوشحالم. همیشه به دوستان توصیه می کنم مطیع امر رهبری باشند، ارزش خون جوانانی که شهید شدند بدانند و اجازه ندهند کشورهای آمریکا و اسرائیل برای ایران اسلامی تصمیم گیری کنند. جوانان آن زمان نیاز بود تا در جبهه ها از میهن اسلامی دفاع کنند



اما الان به همت همان جوانان از امنیت خوبی برخوردار هستیم و از جوانان امروز می خواهم دانش فنی خود را بالا ببرند تا در عرصه های جهانی حرفی برای گفتن داشته باشیم.

الان به کاری مشغول می باشید؟

بنده از سال ۱۳۷۱ تا کنون در نیروگاه سیکل ترکیبی قم مشغول به کار می باشم.

در پایان دفتر روابط عمومی و امور فرهنگی نیروگاه قم به نیابت از همه کارکنان، آرزوی سلامتی و بهروزی برای همه جانبازان سرافراز میهن اسلامی بخصوص همکار گرامی جناب آقای علی صنوبریان را از درگاه خداوند متعال مسئلت می نماید.

تولید

خبرنامه داخلی نیروگاه سیکل ترکیبی قم - شماره ۲۲۰ - آبان ماه ۱۳۹۹

۴

منشیت هایی که نصیب افراد سپور می شود همان هایی هستند که توسط افراد عجول رها شدند

پیام ترویجی

خبرنامه داخلی نیروگاه سیکل ترکیبی قم
از انتشارات دفتر روابط عمومی و امور فرهنگی
تهیه و تنظیم: سیدعلیرضا شمس مداح
هیات تحریریه: حمید محسنی، حامد کرم پور
امیر فراهانی، سیدعلیرضا شمس مداح
تلفن: ۰۹۱۳ ۳۸۷۰۰۹۱۳ (۰۲۵) - دورنگار: ۵۵۲۲۳۱۴۰ (۰۲۱)
وب سایت: www.gccpp.ir
اینستاگرام: niroogahqom
پست الکترونیکی: Email: prgccpp@gmail.com

حضرت امام علی
- علیه السلام -

أَنَّ الْأَمْرَ بِالْمَعْرُوفِ وَ النَّهْيَ عَنِ الْمُنْكَرِ دُعَاءٌ إِلَى الْإِسْلَامِ

امر به معروف و نهی از منکر دعوت به اسلام است.

(تحف العقول ص ۴۱۳)

در محضر عارفان

دیدار جمال خداوندی برای ما میسر نیست و لقاء... مخصوص انسان‌های کامل است.

ذوات مقدس حضرات معصومین (علیهم السلام) حکم آینه‌های تابناکی را دارند که انوار ایزدی در آنها منعکس است و می‌توان با چشم دل به تماشای این جلوه‌های خدایی نشست.

چون این وجودهای نازنین مظهر آتم صفات خداوندی‌اند، ما می‌توانیم با نزدیک شدن و برقراری ارتباط با این کانون‌های نوری، برحسب استعداد ذاتی و به مقدار سعه وجودی خود پرتوی از صفات جمالی و جلالی خداوندی را در آنها مشاهده کنیم.

در حیات و ممت حضرات معصومین فرقی نیست و آنان به حول و قوه الهی کار ساز و گره گشای خلق خدا بوده و هستند.

از کتاب: در محضر لاهوتیان

یا حتی ارتقای جایگاه اجتماعی کمک می‌کند. در میان نمازگزاران و مؤمنین ثروت مادی مزیت نیست؛ بلکه تقوی داشتن مزیت است. افراد بر اساس مکتب و دارایی مالی احترام نمی‌شوند؛ بلکه بر اساس درجات ایمان و منزلت معنوی احترام می‌شوند. این مسأله مصداق عینی جایجایی در موقعیت و جایگاه اجتماعی در نظام اجتماعی دینی به حساب می‌رود.

در صف‌های نماز که در آن همه بدون در نظر داشتن هیچ امتیازی در کنار هم قرار می‌گیرند؛ فقیر و غنی، رئیس و مرئوس، سفید و سیاه، کوچک و بزرگ، شهری و روستایی، باسواد و بی‌سواد، معروف و گمنام و خلاصه هر قومی با هر ملیتی همه به یک قبله و در زیر یک سقف، با هم به رکوع و سجود و قیام و قعود می‌پردازند.

بخشی از برابری و همسانی موقعیتی است که به برکت نماز حاصل می‌شود.

از: کتاب آثار نماز»

دسته جمعی و آیین‌های گروهی این است که اختلاف‌ها را کاهش می‌دهد؛ زیرا کسانی که عبادت خداوند را با اخلاص انجام می‌دهند، جز با خدا، با کس دیگری سر و کار ندارد.

درهای رحمت پروردگار به روی همه باز است و خزانه بی‌پایان نعمت او تمام شدنی نیست و



ساحت قرب او بدون مانع و مزاحم، همه را به خود می‌پذیرد. در نتیجه انس و الفت و مهر و محبتی که به واسطه اجتماع، به هنگام عبادت در مردم پدید می‌آید، برای رفع کدورت و اختلافات بهترین وسیله است.

از سوی دیگر سبک حضور مسلمانان در مراسم و برنامه‌های عبادی نیز در کاهش اختلافات و

آثار نماز

تحکیم برابری و رفع اختلاف طبقاتی

یکی از چالش‌های اجتماعی - اقتصادی، تضاد و نابرابری طبقاتی است. طبقه‌بندی اجتماعی فی‌نفسه نه مثبت است و نه منفی.

این پدیده هنگامی بار مثبت و منفی پیدا می‌کند که مبنایی برای توزیع ناعادلانه امکانات شود.

به عبارت روشن‌تر طبقه خاصی از امکانات اقتصادی بیشتر و از موقعیت و جایگاه اجتماعی رفیع‌تری برخوردار گردند.

طبق برداشت مرحوم علامه طباطبایی اجتماعات آیینی بهترین وسیله برای رفع اختلافات طبقاتی است و کاهش پیامدهای منفی طبقه‌بندی و یا قشربندی اجتماعی است. از نظر ایشان مؤثرترین راه برای ریشه‌کن شدن اختلافات طبقاتی و از بین بردن بداندیشی و بدبینی، اجتماعات و گردهمایی افراد جامعه است.

خصوصیت بارز عبادت‌های

به مناسبت فرا رسیدن هفته بسیج

ملاقات با همکار جانباز ۷۰ درصد نیروگاه قم

علی صنوبریان نیز ضمن تشکر از حضور کارکنان، به بیان خاطراتی از دوران حضور در جبهه‌های هشت سال دفاع مقدس پرداخت.

علی صنوبریان جانباز ۷۰ درصد از کارکنان نیروگاه سیکل ترکیبی قم در سال ۱۳۶۲ در عملیات طلائی بر اثر اصابت خمپاره از ناحیه دو پا و انگشتان دست جانباز گردید.



ایثارگران هستیم و باید برای تکریم خانواده‌های آنان از هیچ کوششی دریغ نکنیم.

مهندس حمید محسنی، معاون اداری و مالی نیروگاه سیکل ترکیبی قم به همراه فرمانده پایگاه بسیج امام صادق (ع) نیروگاه قم، همزمان با هفته بسیج با علی صنوبریان جانباز ۷۰ درصد جبهه‌های ۸ سال دفاع مقدس دیدار و گفتگو نمود.

حمید محسنی در این دیدار، پاسداشت رشادت‌ها و دلیر مردی‌های جانبازان و ایثارگران را وظیفه همگانی دانست و گفت: همه ما مدیون شهدا و

پیشگیری از بروز حوادث ناشی از گار، و لاج قبل از واقعه است